
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Дом детского творчества г. Ворсма 

(МБУ ДО ДДТ г. Ворсма) 

 

ПРИКАЗ 
9 декабря 2024 год           № 147 
По основной деятельности 

г. Ворсма 

 
Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МБУ ДО ДДТ г.Ворсма 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1 Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МБУ ДО ДДТ г.Ворсма  

2. Методисту Маненковой Е.А. ознакомить работников с настоящим приказом под 

роспись;  

3. Методисту Поляковой В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте МБУ ДО ДДТ г.Ворсма. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          Ионова Л.Ф. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены.         

 


		2025-02-06T09:44:23+0300
	Ионова Людмила Федоровна
	Я подтверждаю этот документ




